



Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks
46	-	Samolepka VARI	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 073B	1
45	NE	ŠÍTEK DSK-316.1PSZ	Tag	Anhänger	-	3 0041 00 016	1
44	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309900011	-	2
43	-	Žávláčka	Cotter pin	Splint	106524	32 0 9245 001	2
42	-	Táhlo řazení úplné	Complete shift rod	Komplette Schaltstange	-	2 0041 00 030	1
41	-	Táhlo náhonu úplné	Rod drive complete	Rod komplette Antriebs	-	2 0041 00 028	1
40	-	Držák táhel úplný	Rod holder complete	Rod Halter komplett	-	2 0041 00 026	1
39	-	Podložka 10,5	Washer	Unterlegscheibe	124527	-	1
38	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	3
37	-	Šroub M10x40	Bolt	Schraube	124529	-	4
36	-	Držák	Holder	Halter	127030	32 0 1330 003	1
35	-	Spojka	Clutch	Kupplung	127004	32 0 3024 018	1
34	-	Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5	Spring	Feder	124500	32 0 9746 004	1
33	-	Omezovací čep	Pin	Bolzen	-	32 0 3711 009	1
32	-	Páka objímky úplná	Sleeve lever assembly	Hülsenhebel komplet	127021	22 9 8032 018	1
31	-	Podložka s nose	Tab washer	Unterlegscheibe mit Nase	-	3 0008 00 109	2
30	-	Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	2
29	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
28	-	Pojistný kroužek 12x1	Retaining ring	Sprengring	6021502	-	1
27	-	Otočný čep	Pin	Zapfen	124020	32 0 8011 005	1
26	-	Kolík 3x18	Pin	Stift	127504	-	1
25	-	Kolík 5x18	Pin	Stift	51311515357	-	1
24	-	Žávláčka 3,2x20	Cotter pin	Splint	127513	-	2
23	-	Pojistný kroužek 10x1	Retaining ring	Sprengring	6021519	-	2
22	-	Podložka 5	Washer	Unterlegscheibe	127512	-	6
21	-	Těsnicí kroužek 14x18	Ring	Ring	106539	-	1
20	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	1
19	-	Matice M6	Nut	Mutter	127521	-	1
18	-	Šroub M5x10	Bolt	Schraube	127550	-	2
17	-	Šroub M5x12	Bolt	Schraube	189580	-	4
16	-	Páčka	Lever	Hebel	192008	32 0 8041 015	1
15	-	Pružina tažná	Extension spring	Zugfeder	124511	32 0 9746 002	1
14	-	Bowden spojky	Bowden cable	Bowdenzug	124526	22 9 8074 013	1
13	-	Kolo levé 13x5.00-6	Wheel 13x5.00-6 left	Rad 13x5.00-6 links	-	2 0041 00 004	1
12	-	Kolo pravé 13x5.00-6	Wheel 13x5.00-6 right	Rad 13x5.00-6 rechts	-	2 0041 00 005	1
11	-	Zajišťovací čep	Locking pin	Sicherungsstift	124021	32 0 8011 001	1
10	-	Šroub zajišťovací	Securing bolt	Feststellschraube	106054	32 0 9043 011	1
9	-	Aretační pero	Arresting Feather	Arretierfeder	127017	32 0 9741 003	1
8	-	Páčka spojky pojezdu úplná	Clutch lever assembly	Kupplungshebel komplet	124035	22 9 8045 029	1
7	-	Odvzdušňovací ventil M8x1	Bleeder valve	Luftventil	51551471028	-	1
6	-	Měrka oleje	Oil Gauge	Ölstandmesser	-	22 9 8616 009	1
5	-	Spojovací táhlo úplné	Pull rod assembly	Komplette Zugstange	127023	22 9 8042 002	1
4	-	Páka náhonu	Lever drive	Hebelantrieb	127019	22 9 8032 011	1
3	-	Páka aretace	Lever lock	Hebelverschluss	127020	22 9 8032 012	1
2	-	Manžeta	Cuff	Manschette	-	32 0 1560 016	2
1	NE	Přev. skříň DSK-316.1 SZ	Gearbox	Getriebegehäuse	-	2 0041 00 014	1

Pozice 25 byla z pevnostních důvodů změněna.

U dříve vyrobených skříní byl použit kolík 4x18. Při výměně PÁKY ARETACE poz. 3 nebo PÁKY OBJÍMKY ÚPLNÉ pozice 56 z rozpadu pozice 1 s otvorem pr. 4mm, je nutné použít nový kolík 5x18 pozice 25 a protikus převrtat na pr. 5mm, nebo použít všechny díly nové.

VARI **Převodová skříň DSK-316.1 PSZ**

Název: **Převodová skříň DSK-316.1 PSZ**

Číslo dílu: **1 0041 00 012**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4275**

Datum vytvoření: **17. září 2021**